
令和 6年 3月 1日 

長野県精神保健福祉士協会 会員各位 

長野県精神保健福祉士協会 

会長 二宮 美和(公印省略) 

 

現況届のお願い 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より当協会の活動や運営に格別のご理解とご協力を賜り、深謝申し上げます。 

 

 令和 5 年 6 月の総会を経て、当協会の執行部は新体制となり、あわせて、事務局の所在地も   

変更になりました。 

 これに伴い、令和６年１月 15 日～17 日の期間において、会員名簿の確認を行いましたところ、

登録いただいている情報と現状が異なる方、例えば、ご所属が変更になっている方や連絡先を変更

している方等がいらっしゃるのではないかと思われました。そして、会員の皆様へ協会からの情報

を確実にお届けするためには、連絡先を再確認させていただきたく必要があると思い至り、今回、

現況届のご協力をお願いする運びとなりました。 

 つきましては、下記の内容をご確認いただき、お忙しいところ大変恐縮ですが、下記 QRコード

より「現況届」への入力をお願いいたします。 

 

記 

 

・今回実施する現況届は、連絡先の再確認を目的として行い、名簿は事務局において管理します。 

 会員への公開や配布等は行いません。 

・QRコードからアクセスして頂き、全員必ず全項目の入力をお願い致します。 

 長野県精神保健福祉士協会のホームページの会員ページには現況届入力のための URLが貼って 

 ありますので、そちらもご利用ください。 

・現況届は令和 6 年 3月 15日(金)までに入力をお願いいたします。 

・他の方法でされたい方は、事務局までご一報ください。 

・入力にあたってご不明な点がありましたら、事務局までお問い合わせください。 

 

 入力はこちらから →  

 

 

【長野県精神保健福祉士協会事務局】 

〒380-0921 長野県長野市栗田 695 

公益財団法人倉石地域振興財団 栗田病院 地域連携室内 

TEL 026-226-1311(代) 

事務局長 藤沢、吉原(担当) 


